
 

1 

“Ey Ruh Oğlu! Mənim ilk nəsihətim budur: Pak, mehriban və nurlu bir ürəyə 
malik ol...” 



 

2 

“Ədalət yolu ilə gedin, zira bu, həqiqətən, düz yoldur” 



 

3 

“Ey Dost! Könül bağında eşq gülündən başqa heç nə əkmə...” 



 

4 

“Doğruluq bütün insani fəzilətlərin təməlidir” 



 

5 

“Əliaçıq və səxavətli olmaq Mənim sifətlərimdir; xoş o kəsin halına ki, özünü 
Mənim fəzilətlərimlə bəzəyir” 



 

6 

“Mübarəkdir o kəs ki, qardaşını özündən üstün tutur” 



 

7 

“Ey İnsan Oğlu! Ürəyinin şadlığı ilə sevin ki, Mənimlə görüşməyə layiq olasan və 
gözəlliyimə ayna olasan” 



 

8 

“Biz hər zaman öz düzlüyümüzü və səmimiyyətimizi təzahür etdirməliyik...” 



 

9 

“Ey İnsan Oğlu! Mənim qarşımda müti ol ki, lütfkarlıqla görüşünə gəlim” 



 

10 

“Xoşbəxt və məmnun ol, qalx və Allaha şükr et ki, həmin şükranlıq 
bərəkətin artmasına kömək etsin” 



 

11 

“...qoy sizin bəzəyiniz bağışlayıcılıq və mərhəmət, Allahın sevimlilərinin 
ürəklərini şadlandıran şeylər olsun” 



 

12 

“Ey insanlar, dilinizi doğruluqla zinətləndirin, ruhlarınızı isə dürüstlük naxışı ilə 
bəzəyin” 



 

13 

“Allahın Mələkutu insaf və ədalət, həmçinin hər bir canlı qəlbə qarşı mərhəmət, 
şəfqət və mehribanlıq üzərində qurulmuşdur” 



 

14 

“Bil ki, sənin həqiqi bəzəyin həqiqi bəzəyin Allahın məhəbbətindən və Ondan 
başqa hər şeydən inqita etməyindən ibarətdir” 



 

15 

“Bütün şərəflərin kökü Rəbbin istənilən bəxşişlərini qəbul etmək, Allahın əmr 
etdikləri ilə razı olmaqdır” 



 

16 

“Mübarəkdir o kəs ki, bütün insanlarla son dərəcə mehribanlıq və məhəbbətlə 
qaynayıb qarışır” 



 

17 

“Şücaət və qüvvətin mənbəyi Allahın Sözünü yüksəldib Onun Məhəbbətində 
səbatlı olmaqdır” 



 

18 

“Heç bir zaman Allaha olan inamını itirmə. Daim ümidvar ol, çünki Allahın 
nemətlərinin insanların üzərinə yağması heç vaxt kəsilmir” 



 

19 

“Etibarlılıq insanları dinclik və əmin-amanlığa aparan ən böyük qapıdır” 



 

20 

“Ey insanlar, Allah sevgisinin istiliyi ilə alovlanın ki, başqalarının da qəlblərini 
alovlandırasınız” 



 

21 

“Ey Varlıq Oğlu! Sən Mənim çırağımsan və Mənim işığım səndədir. Ondan 
nurlan və Məndən başqasını axtarma” 



 

22 

“Bəxtəvərdir o vəfadar ki, nəcib səylər libası ilə bəzənib və bu Əmrə xidmət 
etmək üçün ayağa qalxıb” 



 

23 

“O, həqiqətən, səbirlə dözənlərin mükafatını artırandır”  



 

24 

“Sənin məqamın son dərəcə uca olacaq, əgər sən öz Mövlanın Əmrində mətin 
olsan” 
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